
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 1 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

4 Ministra Cyfryzacji z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 4, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 uchyla się pkt 11c i 12; 

2) w § 22: 

a) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

„15a)  realizacja zadań związanych z cyfrowymi usługami publicznymi;”, 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16)  realizacja zadań w zakresie zapewnienia jednego punktu (bramy) dostępu do usług administracji 

publicznej oraz informacji publicznej, w szczególności prowadzenie spraw związanych z rozwojem 

portalu obywatel.gov.pl, zgodnie z uchwałą w sprawie przygotowania i wdrożenia inicjatywy 

„Obywatel”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 

- Anna STREŻYŃSKA 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 8, 13, 15, 28 i 29. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 38




